证券代码：000039、299901 证券简称：中集集团、中集H 代 公告编号：【CIMC】2025-019

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

境内同步披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司根据《香港联合交易所有限公司证券

上市规则》规定，于2025年 3月 13日在香港联合交易所有限公司披露易网站

（www.hkexnews.hk）刊登了《董事名单及其角色和职能》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》关于境内外同步披露的要求，特将有关公

告同步披露如下，供参阅。

特此公告。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

董事会

二〇二五年三月十三日

CHINA INTERNATIONAL MARINE CONTAINERS (GROUP) CO., LTD.

02039

1

ht tp: / /www.c imc. com
http://www.hkexnews.hk

2025 3 13

2

http://www.cimc.com